
2017

夢
花
火

メ
ッ
セ
ー
ジ

◆応募方法
①裏面申込用紙に必要事項を記入ください。
②FAX または郵送で裏面記載送付先へ送付ください。
③お振込み予定日より一週間以内に
　下記口座へお振込みをお願い致します。
④メッセージは裏面下部のマスに楷書でご記入ください。
　（最大 50文字）
⑤領収書をご希望の方へは、別途送付させて頂きます。

◆ご協賛金　振り込み先
【金融機関】七十七銀行志津川支店
【普通口座】5004262
【口座名義】夢メッセージ花火実行委員会　会長　及川　吉則

◆メッセージ受付期間
　平成 29年 6月 30 日まで
　期限後のメッセージについては冊子に掲載できない可能性があります。
　ご了承ください。

南三陸

志津川湾
夏まつり福興市
◆開催日 平成 29 年 7月 29 日 ( 土 )
◆会　場 志津川仮設魚市場（跡地）

歌津復興夏まつり
◆開催日 平成 29 年 8月 6日 ( 日 )
◆会　場 南三陸ハマーレ歌津
　※花火の打ち上げは両会場ともに
　　午後 7時 45 分を予定しています。

■問い合わせ：夢メッセージ花火実行委員会 090-7077-2550

◆開催趣旨　
2011年 8月13日
東日本大震災の爪痕が色濃く残る南三陸町旧市街地。苦難の中にあっても前を向
いて生きていきたい…町民有志のその想いと、皆様からの数え切れないご支援に
より、「南三陸こども夢花火 2011」は実現しました。たくさんの「想い」を載せた
花火は希望の光で町を照らし、無数の笑顔が生まれました。
2013 年夏　夢メッセージ花火が初めて打ち上げられた年
感謝の想いとたくさんの夢を載せた大輪の花が南三陸の夜空に咲き誇りました。
夜空を染める優しい光は、「皆様と私たち」・「南三陸町と海」の絆の証となりました。
そして2017年
南三陸さんさん商店街と南三陸ハマーレ歌津。皆様に支えられ、仮設店舗で営業
を続けてきた２つの商店街が、ようやく本設店舗での再スタートを迎えることがで
きました。新しい町づくりは、まさにここからが本番です。全国から寄せられたご
支援とご声援に感謝の想いを忘れることなく、皆様とともに私たちは未来へと向
かっていきます。
「感謝」と「夢」を載せた花火を、今年も南三陸町の夜空に咲かせたいと存じます。
たくさんの希望と笑顔に溢れ、末永いご縁が結ばれていく町となることを願って。

ご協賛・メッセージ募集要項

◆募集内容
①花火打ち上げ協賛金　1口 3,000 円以上
②南三陸町へのメッセージ
　ご自身の夢や大切な人へのお祝い・記念のメッセージ等
　※寄せられたメッセージは冊子にまとめ
　　協賛頂いた皆様へお届けします。
　※メッセージの掲載は開催趣旨にご賛同
　　頂いた上で協賛頂いた方に限定します。



＜夢メッセージ花火 2017　協賛 &メッセージ申込用紙＞
申込み書 FAX 送付先　0226-46-3080（一般社団法人南三陸町観光協会）
 郵送先　〒986-0768 宮城県本吉郡南三陸町志津川字御前下 51-1

※冊子に記載の際、ニックネームなどを希望される方は、こちらにご記入ください。

※冊子に発送先の住所をご記入ください。

（いずれかに◯印）

※緊急の場合でも連絡の取れる電話番号をご記入ください。

〔電話番号〕

〔ご担当者名〕 様

〒

必要

不要

宛名

平成 29 年　　　月　　　日　〔振込者名〕

様

様

〔FAX 番号〕

冊子掲載名

住　　　所

連　絡　先

ご協賛内容

振込予定日

領収書の発行

メッセージ 掲載
※協賛金額及びメッセージの文字数によらず、冊子掲載欄は全て一律とさせて頂きます。

お問い合わせ ☎ 090-7077-2550
（夢メッセージ花火実行委員会）

する  ・  しない

申 込 者 名

FAX でお申込みいただいた方へは受付完了し次第 FAX で返送致します。
こちらから連絡の無い場合はお手数をお掛けしますが下記問い合わせ先
へご一報くださいますようお願い申し上げます。

※お振込先（手数料はご負担願います）
【金融機関】七十七銀行志津川支店
【普通口座】5004262
【口座名義】夢メッセージ花火実行委員会　会長　及川　吉則

実　行
委員会
使用欄

受付日
日付 担当者 日付 担当者 日付 担当者 担当者日付 　月　 日

領収証の発行 入金確認 データ入力 返送

円


